CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060 – FONE (24)3322-2652

E-mail: secretaria@camarabarramansa.rj.gov.br – Site www.camarabarramansa.rj.gov.br

GABINETE DO VEREADOR GUSTAVO GOMES

INDICAÇÃO Nº 09/2021.

EMENTA: Asfaltamento da rua Tenente Luis Fernando no bairro Vila Orlandélia - BM.

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, a presente Indicação, sugerindo ao Exmo. Senhor

Prefeito de Barra Mansa à proceder asfaltamento em toda extensão da rua Tenente Luis

Fernando no bairro Vila Orlandélia BM.

JUSTIFICATIVA: Senhor Presidente, Senhores Vereadores e Senhoras Vereadoras.

A Indicação da citada rua, faz-se necessário, pois são condições indispensáveis para a

organização e bem estar de uma comunidade. Bem como o local está sendo bastante

transitado pelos moradores daquela região é de extrema necessidade, nada mais justo

que a Administração Pública Municipal providencie o asfaltamento ora indicado.

                                             Barra Mansa, 04 de Janeiro  de 2021.

GUSTAVO DE ALMEIDA GOMES

VEREADOR

mailto:secretaria@camarabarramansa.rj.gov.br